Position d'équipes de la ligue

Club 300 450-671-7892
Fri, 11:00:00 AM

Président de la ligue: -
Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

625 - Les Golfers

Semaine # 2 -11/10/2023

Team HC: 100% of 1,100
Individual: Scratch

Résultats - Semaine 1 de 25 (25)

Numéro de sanction:

Id Nom de I équipe Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH Gagné Défait Non-a
12 Equipe 2 0 0 0 4645 1072 4141 1198 4645 0 0 0
2 1 Equipe 1 0 0 0 4567 1126 4063 1252 4567 0 0 0
3 3  Equipe3 0 0 0 4186 975 3690 1099 4186 0 0 0
4 4  Equipe 4 0 0 0 3757 943 3497 1008 3757 0 0 0
Semaine derniere
Equipe 1 2 3 4 Total Gagné Equipe 1 2 3 4 Total
1 1027 1190 1098 1252 4567 0 2 1176 1198 1116 1155 4645
3 1075 1099 935 1077 4186 0 4 846 1008 987 916 3757

Performances individuelles

Haute partie sans handicap - Hommes Haute série sans handicap - Hommes

280 Real Foisy 960

245 Pierre Carbonneau 891

232 Jean-Guy Renaud 821

228 Gervais Berube 814

224 Richard Masson 808
Plus améliorés - Hommes

28 Pierre Fortier

27.25 Real Foisy

23.75 Pierre Carbonneau

18.25 Claude Veilleux

16.5 J-F Rougerie

Marcel Durand
Bertrand Royer
Claude Veilleux
J-F Rougerie
Pierre Fortier

Pointages supérieurs de la semaine derniéere

***ler***
280 Real Foisy
960 Marcel Durand
78 Real Foisy
1126  Equipe 1
4141 Equipe 2

11/4/2023 11:07:38AM

Les Golfers

Haute partie sans handicap - Hommes
Haute série sans handicap - Hommes
Quilles au-dessus de la moyenne - Hommes

Plus haute partie d'équipe sans handicap
Plus haute série sans handicap

Haute Moyenne - Hommes

240.00 Marcel Durand
229.25  Real Foisy
226.75 Pierre Carbonneau
22275  Bertrand Royer
205.25 Claude Veilleux
***Zéme***
267  Marcel Durand
917  Real Foisy
45 Claude Veilleux
45 Jean-Guy Renaud
1072 Equipe 2
4063 Equipe 1

Gagné

0
0
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Statistiques des joueurs

Jacques Beaudoin
Gervais Berube
Pierre Carbonneau
Francois Cardinal
Claude Depatie
Marc Desautels
Gaetan Desrochers
Marc Dube
Marcel Durand
Real Foisy

Pierre Fortier
Richard Martel
Richard Masson
Simon Potvin
Jean-Guy Renaud
J-F Rougerie
Bertrand Royer
Alain Simard
Marcel Simard
Claude Veilleux

P = pointage du Pacer

Remplacants de la ligue
Statistiques des joueurs

11/4/2023 11:07:38AM

SD

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

SD

1
130
207
221
145
185
153
197
134
204
191
199
196
201
158
159
225
237
202
152
187

2
158
228
227
155
197
168
201
203
267
214
217
184
224
168
196
224
226
165
216
216

IS}

3
139
141
214
178
148
191
185
184
243
232
182
159
178
190
190
197
224
150
184
186

1w

4 Série
171 598
171 747
245 907
109 587
186 716
179 691
170 753
179 700
246 960
280 917
210 808
208 747
169 772
172 688
232 777
168 814
204 891
214 731
214 766
232 821

4 Série

Les Golfers

0
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Hdcp HPS

Hdcp HPS

171
228
245
178
197
191
201
203
267
280
217
208
224
190
232
225
237
214
216
232

HSS HPH HSH Quilles Jeux

598
747
907
587
716
691
753
700
960
917
808
747
772
688
777
814
891
731
766
821

0
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HPH HSH Quilles Jeux
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598
747
907
587
716
691
753
700
960
917
808
747
772
688
777
814
891
731
766
821

4
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Moy
149
186
226
146
179
172
188

175

240
229
202
186
193

172
194
203

222
182
191

205

Moy
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